ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO

CONCURSO PÚBLICO 01/2014
EDITAL Nº 08 – HOMOLOGAÇÃO FINAL

CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
Praça Professor Luiz Fernando Dalbem, 290 -  Centro – Barão do Triunfo – CEP 96735.000

Fone (51) 3650-1197  camarabt@conectsul.com.br

1 / 1

O Presidente da Câmara Municipal de BARÃO DO TRIUNFO, do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CERTAME – ACESSO UNIVERSAL, com a listagem dos candidatos aprovados, conforme abaixo. Salienta-se

que não houve candidato Portador de Necessidades Especiais aprovado no certame.

Câmara Municipal de Barão do Triunfo, 10 de abril de 2015.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Visto (assessoria Jurídica)

Solange Semensatto Amengual                                                                           Marcos Cesar Garcia
Presidente da Comissão do Concurso Público                                             Presidente da Câmara Municipal de Barão do Triunfo/RS

CARGO CLASSIFICAÇÃO NOME NASC.
PONTUAÇÃO

TOTAL

ESCRITURÁRIO 1 ° JOCINEI SANTOS DA SILVA 22/02/1987 78

ESCRITURÁRIO 2 ° JOHN CLOVIS GIL ZEFERINO 02/07/1991 65

ESCRITURÁRIO 3 ° LETÍCIA LAUX GARCIA 15/11/1988 58

ESCRITURÁRIO 4 ° ROSA MARIA DE ABREU 25/08/1976 53

ESCRITURÁRIO 5 ° SIMONE DE CARVALHO PACHECO 14/03/1989 52

ESCRITURÁRIO 6 ° MATEUS DE LIMA ROMEIRA 14/02/1990 52

ESCRITURÁRIO 7 ° LUCINERI LARINI DE ABREU LANZARINI 19/12/1988 50

ESCRITURÁRIO 8 ° DANIELE DE SOUZA TRINDADE 10/03/1994 50

ESCRITURÁRIO 9 ° GIANA ZUSE 26/09/1990 48